
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 01 грудня 2022 р. Чернігів № 443 

 

Про затвердження Положення  

про Департамент культури і туризму,  

національностей та релігій  

Чернігівської обласної державної адміністрації  

  

Відповідно до статей 6, 42 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» 

з о б о в’ я з у ю: 

 1. Затвердити Положення про Департамент культури і туризму, 

національностей та релігій Чернігівської обласної державної адміністрації 

(додається). 

2. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 17 березня 2020 року № 160 «Про врегулювання 

окремих питань діяльності структурних підрозділів Чернігівської обласної 

державної адміністрації». 

3. Директору Департаменту культури і туризму, національностей та 

релігій Чернігівської обласної державної адміністрації забезпечити в 

установленому законодавством порядку подання державному реєстратору 

документів, необхідних для проведення державної реєстрації змін до 

відомостей про юридичну особу. 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

Начальник                                                         В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 


